RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA – N 011/2025

Em 12 de Agosto de 2025

LEONARDO FONTES DO REGO BARROS, Presidente da
Confederação Brasileira de Games e Esports, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo primeiro, artigo
41 do Estatuto da CBGE,

RESOLVE:

NOMEAR A EMPRESA, JUNT TECNOLOGIA DIGITAL LTDA, inscrita
no CNPJ 54.435.803/0001-06, situada no endereço Rua Almirante
Tamandaré nº 250, CX Postal 169 – Boa Viagem, Recife – PE – CEP
51.030-090 para exercer a função de ASSESSORIA TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO da CBGE, a partir desta data.

Esta resolução entra em vigor na presente data, revogadas as
disposições em contrário.

______________________________________________
Leonardo Fontes do Rêgo Barros

PRESIDENTE CBGE

		2025-08-12T23:41:36-0300
	LEONARDO FONTES DO REGO BARROS:04812276446